34415318 TECHNI-MIX 415 8/85 -100- 84,921.70707.680802 200 424.6084840.00%

Despacho : 0230725 Cant: 2 -

34450319 TECHNIC 450 9/95 -50- 103,286.661721.444402 100 1032.8666440.00%

Despacho : 0230725 Cant: 2 -

73165806305683
30/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 342,118.08
I.V.A.INSCRIP.  % 71,844.80

TOTAL 423,567.82

20875690 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE CON 82/100

$

$

$

$

21

$

9,604.94

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 72.67 924 0.14 466.14

901 0.75 2565.89 902 0.90 3079.06

915 1.00 3421.18

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN CON 21/100 DOLARES tipo de cambio: